РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Орловская область Верховский район
Песоченский СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«  25 »     февраля                2022 г.                                                                            № 18
                   Д Сухотиновка

«Об исполнении бюджета Песоченского сельского поселения за 2021год.»

  В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом РФ, Уставом Песоченского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Песоченским сельском поселении Песоченский сельский Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Песоченского сельского поселения за  2021 год по доходам в сумме 1332.6 тыс. рублей, и по расходам в сумме 1350.7 рублей. Согласно приложениям №1,№2.

Председатель Песоченского  сельского
Совета народных депутатов                                                                         Л.Н.Селютина

                                                                                         Приложение 1 к решению
Песоченского сельского
                                                                              Совета народных депутатов  №18 от 25 февраля  2022 года
 «Об исполнении
                                                                                                      Бюджета Песоченского сельского поселения за  2021 год

[bookmark: _GoBack]
Доходы администрации  Песоченского сельского поселения за  2021год
                                                                                                                                      (тыс.руб.)
	Наименование дохода
	Код бюджетной классификации
	Утверждено
2021 год
	Исполнено  за   2021год
	% испол-нения

	Доходы бюджета –всего

	1332.6
	1336.0
	100.3

	в том числе

	Налог на доходы физических лиц
	18210102000000000110
	2,0
	3.5
	175.0

	Налог на имущество физических лиц
	18210601000000000110
	17,0
	38.2
	2раза

	Земельный налог
	18210600000000000110
	585.0
	578.5
	98.8

	Единый сельхозналог
	18210503000010000110
	185.0
	182.2
	98.5

	Арендная плата за имущество
	18211105035100000120
	0
	0
	0

	Продажа земли
	00210804020010000430

	0
	0

	Итого собственные

	789.0
	802,4
	54.4.0

	Дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности поселения
	00220215001100000151
	175.0
	175.0
	100.0

	 Субвенция ВУС
	00220235118100000151
	26.3
	26.3
	100.0

	Прочие межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам поселений

00220240014100000151

332,3

332.3

100.0

	Всего

	1332.6
	1336.0
	100.3